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Otomotiv Bayileri Ýftar Yemeðinde Buluþtu
Bosch’un otomotiv sektöründe faaliyet
gösteren bayilerinin katıldıðı geleneksel
iftar yemeði, 10 Eylül 2008 tarihinde
Ýstanbul’da gerçekleþti. Asitane
Restoran’da düzenlenen iftar yemeðine,
Bosch Sanayi ve Ticaret A.Þ. Genel
Müdürü Hermann Butz, Bosch Otomotiv
departmanı çalıþanları ve yaklaþık 110 bayi
katıldı. Fasıl eþliðinde Osmanlı mutfaðının
eþsiz lezzetlerini tadan ve birbirleriyle
sohbet etme imkânı bulan davetliler,
kendileri için organize edilen “semazen”
gösterisini de büyük bir ilgiyle izlediler. 

Bosch Otomotiv Yeni Nesil, Trabzon’daydı
Bosch Otomotiv Yeni Nesil yedinci geleneksel
toplantısını 22-24 Aðustos 2008 tarihleri
arasında Trabzon’da gerçekleþtirildi.
Toplantının ilk günü 2008 yılı aktiviteleri
deðerlendirildi ve katılımcılara  “Swot Analizi”
eðitimi verildi. Bosch Otomotiv Yeni Nesil ekibi
toplantının bu ilk gününde “Müþteri Odaklılık”
konulu bir seminere de katıldılar. Etkinliðin
ikinci günü ise Doðu Karadeniz’de düzenlenen
kısa bir tura ayrıldı. Bu doða turu kapsamında;
Sümela Manastırı, Ayder Yaylası, Fırtına
Vadisi, Sultan Murat Yaylası, Uzungöl,
Ayasofya Müzesi ve Atatürk Köþkü gibi
Karadeniz’in görülmeye deðer doða
güzellikleri ve mekânları gezildi.

2006 yılından bu yana düzenlenen Bursa Eðitime Koþuyor
projesi ile bugüne kadar yenilenen sekiz köy okuluna dört
okul daha eklendi. 12 Ekim 2008 Pazar günü Fatih Sultan
Mehmet Bulvarı’nda gerçekleþen koþuya katılan gönüllüler,
projenin sponsorları ve yerel yönetimin desteði ile toplanan
fon, Armutçuk, Çöreler, Güngören ve Büyükbalıklı Köyü
ilköðretim okullarının  hijyenik þartlara uymayan
tuvaletlerinin yenilenmesinde, çatılarının aktarılmasında,
pencerelerinin elden geçirilmesinde, iç ve dıþ cephe boya ve
badanalarının yapılmasında kullanıldı.

Wolf: “Projeye önderlik etmekten gurur duyuyoruz”
Yenilenen okulların tamamını temsilen Büyükbalıklı Köyü
Ýlköðretim Okulu’nda düzenlenen açılıþ törenine Nilüfer
Belediye Baþkanı Mustafa Bozbey, Ýl Milli Eðitim Müdür
Yardımcısı Necmettin Esen, Bosch Sanayi ve Ticaret A.Þ.
Teknik Genel Müdürü Andreas Wolf ve Proje Koordinatörü
Ferit Sünneli katıldı. Açılıþta konuþan Bosch Sanayi ve
Ticaret A.Þ. Teknik Genel Müdürü Andreas Wolf, Bosch’un
toplumsal sorumluluk bilinci ile birçok sosyal amaçlı proje
yaptıðını, eðitim konusunun da bu alanda öncelikli konu
olduðunu söyledi. Wolf, “Bu yıl üçüncü senesini tamamlayan
Bursa Eðitime Koþuyor Projesi, eðitim amaçlı
desteklediðimiz projeler arasında bizim için büyük önem
taþıyor. Bu projeye önderlik etmekten ve katkı saðlamaktan
büyük mutluluk duyuyoruz” dedi.

12 köy okulu baþtan aþaðı yenilendi
Törende konuþan Proje Koordinatörü Ferit Sünneli ise üç yıl
gibi kısa bir sürede Bursa Eðitime Koþuyor projesinin yerel
yönetim, özel sektör ve Bursa halkının katkıları ile

büyüdüðünü ve eðitim adına Bursa’da önemli adımlar
atılmasına aracılık ettiðini belirtti. Sünneli sözlerini tüm
katılımcılara ve sponsorlara teþekkür ederek sürdürdü ve ”
“Bu dört okul ile birlikte Bursa Eðitime Koþuyor projesi, üç
yıl içerisinde yaklaþık 1 milyon 250 bin YTL’lik fon toplayarak
12 köy okulunun baþtan aþaðıya yenilenmesini ve
ihtiyaçlarının karþılanmasını saðladı” dedi. 

Sponsorların desteði büyük
Bosch önderliðinde düzenlenen proje her yıl olduðu gibi
BTSO iþbirliði ve Nilüfer Belediyesi’nin desteði ile hayata
geçirildi. Koþunun resmi sponsorları Aktaþ Grup, Bosch
Rexroth, BPO, Busab ve Özhan Market olurken co-
sponsorları ise DHL Global Forwarding, Isısan, Rotaþ,
Blaser Swisslube ve Sinta oldu. Medya sponsorluðunu AS
TV, Line TV,  Olay TV, Olay Radyo, Line Radyo,  Radyo S ile
Bursa Hakimiyet, Bursa Meydan, Olay ve Kent gazetelerinin
üstlendiði projenin hizmet sponsorları; Acıbadem
Hastaneleri, Akarnak Lojistik, Zafer Plaza, Korupark, Dimar,
Farba, Kaþif Müzik, Mapa Matbaacılık, RND ve Yıldırım
Kırtasiye oldu. Barsan, Dayland, Garanti Bankası, Eurest,
Real Güvenlik, TEB, Uztur ve Vanlıoðlu ise etkinlik katılımcısı
olarak projede yer aldılar. Proje hakkında detaylı bilgiye
www.bursaegitimekosuyor.com adresinden ulaþılabilir.

Bu yıl üçüncüsü düzenlenen Bursa Eðitime Koþuyor
projesi hız kesmeden devam ediyor. 12 Ekim 2008’de
gerçekleþen üçüncü koþuyla toplanan fonlar dört
köyün daha minik öðrencilerini sevindirdi
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Bosch Termoteknik, Ege Üniversitesi Güneþ Enerjisi
Enstitüsü tarafından bu yıl altıncısı düzenlenen
“Yenilenebilir Enerjiler Sempozyumu”nun
sponsorlarından biriydi. 9- 11 Ekim 2008 tarihleri
arasında Ýzmir’de gerçekleþtirilen sempozyumda
yenilenebilir enerji teknolojileri konusunda Türkiye’nin
önde gelen isimleri bir araya geldi. Küresel ısınma ve

iklim deðiþikliðine karþı mücadelede büyük önem taþıyan
yenilenebilir enerji teknolojilerinin farklı bakıþ açıları ile
ele alındıðı sempozyumun açılıþ konuþmalarını, TBMM
Yenilenebilir Enerjilerin Geliþtirilmesi Parlamento
Ýnisiyatifi Baþkanı Dr. Soner Aksoy, Ege Bölgesi Sanayi
Odası Baþkanı Tamer Taþkın ve Ege Üniversitesi Güneþ
Enerjisi Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Sıddık Ýçli yaptı. Ýki
gün süren programda Bosch Grubu þirketlerinden Isısan
Isıtma ve Klima San. A.Þ. Genel Müdürü Selman Tarmur
ve IVT Industrier’den Urban Krönstorm da konuþmacılar
arasında yer aldı. Urban Krönstorm Avrupa’da ve
Türkiye’de jeotermal ve yeraltı suları ısı pompaları
baþlıklı konuþmasıyla sempozyuma katılırken, Selman
Tarmur da sosyo-ekonomik deðerlendirmeler
oturumunda yenilenebilir enerji ekonomileri baþlıklı bir
konuþma yaptı. 

Yenilenebilir Enerjiler 
Sempozyumu’na Bosch Desteði


